平成 29年 1月 27日

各 位

会 社 名 株  式  会  社  ケ  ア  2 1

代表者名 代表取締役社長 依 田    平

久  （JASDAQ・コード：2373）

問合せ先 取締役経理部長 遠 藤 昭 夫

 （TEL.06－6456－5697）

資本金の額の減少に関する実施日程の一部変更のお知らせ

当社は、平成28年11月16日付「資本金の額の減少に関するお知らせ」にてお知らせいたしまし

たとおり、資本金の額の減少について平成29年1月27日開催の定時株主総会において決議いたしま

したが、効力発生日に係る下記の日程について、一部変更することを本日開催の取締役会で決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、減少すべき資本金の額等、その他の事項につきましては、当初お知らせいたしましたと

おりで、変更はございません。

記

1. 変更箇所

下線は変更箇所を示しております。

【変更前】

（中略）

3. 資本金の額の減少の日程

（1）取 締 役 会 決 議 日 平成28年11月16日（水）

（2）債権者異議申述最終期日 平成29年1月26日（木）（予定）

（3）定 時 株 主 総 会 決 議 日 平成29年1月27日（金）（予定）

（4）効 力 発 生 日 平成29年1月30日（月）（予定）

【変更後】

（中略）

3. 資本金の額の減少の日程

（1）取 締 役 会 決 議 日 平成28年11月16日（水）

（2）債権者異議申述最終期日 平成29年3月1日（水）（予定）

（3）定 時 株 主 総 会 決 議 日 平成29年1月27日（金）

（4）効 力 発 生 日 平成29年3月8日（水）（予定）

2. 変更の理由

官報掲載日が平成29年1月31日となったため、債権者異議申述最終期日に変更が生じたため

であります。

以 上